† De his hactenus & redeamus iāad verba text. nostri ibi. *Lo pue dā aue r todo.* Et videamus an fructus venient in restitutione fideicommissi? & an ex iāorū verborum fideicommissarius totam consequatur nāre ditatem? Et DD. cōmitem in hac questione ita solent distinguere: aut fructus sunt collecti viuo testatore, & reperiūtur in hereditate tēpore mortis eius, & tūc veniūt proculdubio in restitutione, sicut cāterā bona detracta quarta Trebellianica. l. in fideicommissariam. ff. ad Trebelli. vbi glo. norat & cāteri interprētes. Emanuel Costa reddens rationem in rep. c. si pater-de testa. in. 6. 3 part. in verbo; obliqua. num. 44. &. 47. idem si sunt pendentes tempore mortis testatoris, quia pars rei sunt, l. fructus pendentes ff. de rei uendi. Anto. Gomez. in tom. 1. variarum resolu. cap. 5. nu. 15. casu. 6. aut sunt percepti per heredem faciente hereditate ante eius additionem, & veniūt in restitutio- ne, si hāres coactus adierit. l. ita tamen. 5. 1. ff. ad Trebel. secus si adiuit sponte, tunc enim nō veniūt fructus in restitutione, sed hāredi querūtur, quippe qui percepti vide-untur negligētia fideicommissarij non pertinet eos, vt in. l. mulier. s. si hāres. vbi Bart. & Do. Eto. ff. ad Trebelli. Sed in contrarium se habet cōmanis sententia hoc ultimo casu, vt attestatur Costa in. d.c. si pater. 5. part. in verbo; obliqua. num. 48. &. 49. quia fideicommissarius non potest dici negligens in non petendo, donec adita fuerit hereditas. Si vero sunt percepti post aditā hereditatem, si fideicommissarius fuerit negligens in petendo, nō veniūt in restitutio- ne. l. si mulier. s. si hāres. t. respons. eod. tit. Siverò hāres fuerit pertinax in non restituendo, veniūt in restitutio- ne, qui supererint deducta quartā, imputat enim hoc casu hāres fructus in quartā, vt in. l. in fideicommissaria ff. ad Trebel. facit text. in. l. Pau. respōdit. s. vlt. ff. ad. l. Falc. & int. l. quod de bonis. s. cū aus. eo. tit. Aut vero testator iuslēt expresse fructus restitui, & indistincte debentur, & veniūnt in restitutio- ne fideicommissi, vt in. d. l. in fideicommissaria, idē si tacite, vt quia tēpus restitutio- ne apposita feit gratia fideicommissarij, nempe, cū ad pubertatē ducenerit, nē interim bona dissipet, nā hac in specie nē grauatus fructus restituere nebūt, vt in. l. in fideicommissi. s. cum Pollidius ff. de vſr. & ibi Odofr. Bal. Ange. & cōmu. DD. quen text. reputat singularem & vni- cum Bald. in cap. bonar. 1. de postula. prælato. vltim. colum. sed alius melior est in. l. si ita reliquum. s. Pega- fūs. ff. de leg. 1. 2. vbi id expēndunt Bart. Alberi. Paul. Imol. & DD. Anto. Gomez de testamentis. s. 5. nu. 15. casu. 3. in fin. & iterum tom. 2. cap. 11. nu. 22. in fine. Si vero sunt percepti ab ipso hāredē grauato iudicio testatoris, vt quia est grauatus restituere in diem, vel sub conditione, & tunc omnes lucratur fructus eius temporis, sed eos computat in quartā, & si qui supere rent, retinet. l. mulier. s. alia causa. & l. in fideicommissariam s. planē ff. ad Trebelli. Si vero hāres grauatus iam restituit hāreditatem, saltem verbo, tunc fructus postea percepti debentur fideicommissatio, tanquā ex re propria percepti etiam fideicommissarius pe- tere neglexerit, sicut dicimus in legatario vel fidei- commissario particulāri, cui debentur fructus à morte testatoris, quia in eum fāli translatum dominium, vt